
COMUNE DI CODROIPO
Provincia di UDINE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 176
DELL’AREA ISTRUZIONE CULTURA, TEMPO LIBERO E

SPORT
Reg. Gen. N° 790

Oggetto: CULTURA: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA N. 944 CAPITOLO 1512
PER IMPOSTAZIONE GRAFICA DEL MATERIALE PROMOZIONALE DEL
PROGRAMMA DI NATALE 2022 A CODROIPO.

L’anno  duemilaventidue il giorno  trenta del mese di novembre

DETERMINAZIONI CULTURA n.176 del 30-11-2022 Reg. Gen. 790 COMUNE DI CODROIPO



IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
AREA ISTRUZIONE CULTURA TEMPO LIBERO E SPORT

RICHIAMATA la determinazione n. 164 del 25/11/2022 avente ad oggetto “IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA GR GRAFICHE DI THOMAS CERIOLI PER LA REALIZZAZIONE
DELL’IMPOSTAZIONE GRAFICA DEL MATERIALE PROMOZIONALE DEL PROGRAMMA DI
NATALE DEL COMUNE DI CODROIPO”, con la quale si è provveduto ad incaricare la ditta “GR
Grafiche di Cerioli Thomas” avente sede legale in Via Domenico Scolari, 10 - 33033 Codroipo UD per
la grafica del materiale promozionale del programma di Natale 2022 a Codroipo per un importo di €
146,40 IVA inclusa;

CONSIDERATO altresì che la grafica inizialmente proposta è stata successivamente modificata,
aggiungendo dei particolari decorativi, e che tale modifica incide sul prezzo offerto comportando un
incremento di ulteriori € 15,00 + IVA 22% per un totale complessivo di € 18,30;

RITENUTO pertanto di integrare l’impegno n. 944 capitolo 1512 del bilancio 2022 per l’importo di €
18,30 IVA compresa;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 31.05.2022 avente per oggetto “Approvazione
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024 e del bilancio di previsione finanziario
2022-2024”;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 135 del 09.06.2022, immediatamente eseguibile, con
la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.) del Comune di Codroipo per il
triennio 2022-2024 e successive modifiche di G.C: n.136 del 09.06.2022 e la contestuale
assegnazione delle risorse economiche ai Titolari di Posizione Organizzativa, nei termini dettagliati
indicati nel documento contabile allegato alla deliberazione stessa, secondo quanto stabilito
dall’articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DATO ATTO che con l'adozione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147 bis comma 1 del D.LGS 267/2000;

ACCERTATA la propria competenza in qualità di responsabile dell'area istruzione cultura sport e
tempo libero;

VISTO il D.LGS. n. 267 del 18.08.2000 “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il D.Lgs n.118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed integrato,
dal D.LgS 126/2014,

D E T E R M I N A

di fare integralmente proprie le premesse al presente atto e sulla base delle stesse, di integrare1.
l’impegno di spesa n. 944 del capitolo 1512 di ulteriori € 18,30:

Soggetto
creditore

GR GRAFICHE DI CERIOLI THOMAS

Sede Legale Via Domenico Scolari, 10 - 33033 Codroipo UD

C.F. e P.IVA. Cod. Fisc. CRLTMS75L27G888W - Part. IVA 02974040301

CIG ZD238BF871 CUP

DETERMINAZIONI CULTURA n.176 del 30-11-2022 Reg. Gen. 790 COMUNE DI CODROIPO



Capitolo
Numero Descrizione dell’oggetto

1512
“SPESE PER SPETTACOLI, CONVEGNI E MANIFESTAZIONI
CULTURALI DIVERSE”

Importo
Anno Bilancio

Scadenza
obbligazione

Codice Piano dei Conti
All. n.6/1 D.LGS 118/2011

L1 L2 L3 L4 L5

€ 18,30 2022 31/12/2022 1 3 2 2 999

 di provvedere alla comunicazione ai sensi dell'art. 191 c. 1 del D. Lgs 267/2000;2.
 di dare atto che ai sensi del D.P.R. 16.04.2013, n.62 - "Codice di comportamento dei dipendenti3.
pubblici" non sussistono potenziali situazioni di conflitto d'interessi (attuale, potenziale o
apparente) con la ditta aggiudicataria;
di dare atto che i dati riferiti al presente impegno sono pubblicati sul sito istituzionale4.
www.comune.codroipo.ud.it ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 14 marzo 2013, n. 33 nella sezione
“Amministrazione trasparente” sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti dirigenti” –
“Determinazioni”.

Pareri resi si sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267
Il Funzionario Responsabile del Servizio Interessato
Codroipo, lì 30-11-2022
F.to digitalmente Pellizzoni Sonia parere: Favorevole

Il Funzionario Responsabile del Servizio Ragioneria
Codroipo, lì 30-11-2022
F.to digitalmente COMMISSO SILVANA parere: Favorevole
Composizione del documento:

Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione

Il TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Pellizzoni Sonia

Documento informatico firmato digitalmente

DETERMINAZIONI CULTURA n.176 del 30-11-2022 Reg. Gen. 790 COMUNE DI CODROIPO

http://www.comune.codroipo.ud.it/

